
令和５年９月吉日  

  各  中  学  校  長  様 

  各特別支援学校長  様 

群馬県立高崎高等特別支援学校  

校 長  松 本  孝 行  

 

令和６年度入学生徒募集説明会の開催について（案内） 

 

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度入学者選抜にあたり、下記のとおり説明会を開催いたします。 

 つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、貴校担当教諭の出席への配慮及び関係

保護者様へ周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年１０月１８日（水） １０：３０ 

（受付 １０：００～ 正面玄関ホール） 

 

２ 会 場    本校体育館 

 

３ 内 容   （１）令和６年度入学者選抜要項等について 

             （２）出願書類の配付及び記入要領について 

             （３）入学前後に必要な諸経費等について 

             （４）質疑応答、その他 

 

４ 対象者  中学校又は特別支援学校の教職員及び関係生徒の保護者 

※ 生徒の出席は必要ありません。 

 

５ 申込み    下記の二次元バーコード又はアドレスから Google フォームでお申込みく

ださい。なお、複数生徒が受検対象になる場合は、お手数ですが生徒ごと

にフォームに入力してください。  

 

◇ 申込み期限 １０月１１日（水） 

 

アドレス 

https://docs.google.com/forms/d/1HUBEy7xqWDeYHCw-kSx4Rj9t-QeIZgrg7nVtArZUrG4/edit 

 

６ その他  ・当日は各自で上履きや下足袋等をご持参ください。 

・駐車場は正門から入って右側のロータリーをご利用ください。 

 

                【問合せ】  

 

 

担 当：教諭（教務主任）  栁澤 健一 

電 話：０２７－３５３－３１５５ 

Email：takakoutoku-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp 


